檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共4頁

國立中山大學　函

地址：804高雄市鼓山區蓮海路70號

承辦人：廖景怡

電話：07-5362580#4803

傳真：

電子信箱：Cyliao@cm.nsysu.edu.tw

受文者：國立虎尾科技大學管理學院

發文日期：中華民國107年8月22日

發文字號：中系財字第1072200320號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：演講海報_黃奇輔_1070928_0821V.pdf(1070X00548_1_22135426693.pdf)

主旨：謹訂於107年9月28日(星期五)上午10時整，假國立中山大

學管理學院，辦理財管系校級榮譽講座黃奇輔博士(Dr. C

hi-fu Huang、臺灣在國際財金學界與華爾街的傳奇人物)

公開演講，敬邀蒞臨聆聽與交流。

說明：

一、活動時間：107年9月28日(星期五)上午10時至中午12時整

。

二、活會地點：國立中山大學 管理學院 管CM3015教室。(804

高雄市鼓山區蓮海路70號)

三、活動程序：09:40 - 10:00 來賓報到、10:00 - 12:00 黃

奇輔博士公開演講

四、講題：DeepMacro BIG DATA/MACHINE LEARNING/GLOBAL I

NVESTING。

五、講者現職：DEEP MACRO,Chairman of the Board

六、講者經歷：美國麻省理工Sloan學院 J.C Penney講座教授

 、Review of Financial Studies 主編、LTCM 長期資本

管理合夥人、Co-founder and Chief Investment Office
6

58

第2頁，共4頁

裝

訂

線

r, PGAM、Head of Fixed Income Derivatives Research

, Goldman Sachs。

七、報名方式：一律採線上報名，報名截止日期：9月25日(星

期二)中午12時整，或滿額為止。報名網址：https://goo

.gl/forms/i40uE7TRWATrXpe82。

八、本校交通方式：http://www.nsysu.edu.tw/files/11-100

0-4132.php?Lang=zh-tw

九、活動及報名相關事宜，請洽本校財管系，連絡電話： (07

)525-2000分機4803，廖景怡行政助理。

正本：國立臺灣大學財務金融學系、國立政治大學商學院、國立交通大學管理學院、國

立中興大學管理學院、國立中央大學管理學院、國立成功大學管理學院、國立清

華大學科技管理學院、國立中正大學管理學院、輔仁大學學校財團法人輔仁大學

管理學院、國立高雄大學管理學院、淡江大學商管學院、東海大學管理學院、元

智大學管理學院、國立臺灣大學會計學系、國立臺灣大學國際企業學系、國立臺

灣大學資訊管理學系、國立臺灣大學商學研究所、國立臺灣大學財經智慧與法規

研究中心、國立臺灣大學金融研究中心、國立政治大學金融學系、國立政治大學

會計學系、國立政治大學統計學系、國立政治大學企業管理學系、國立政治大學

資訊管理學系、國立政治大學財務管理學系、國立政治大學經營管理碩士學程、

國立政治大學企業管理研究所(MBA學位學程)、國立政治大學科技管理與智慧財

產研究所、國立交通大學管理科學系、國立交通大學經營管理研究所、國立交通

大學科技管理研究所、國立交通大學資訊管理與財務金融學系、國立交通大學資

訊管理碩士班/博士班、國立交通大學財務金融碩士班/博士班、國立交通大學高

階主管管理碩士學程、國立交通大學企業管理碩士學位學程、國立交通大學碩士

在職專班、國立中興大學企業管理學系、國立中興大學財務金融學系、國立中興

大學資訊管理學系、國立中興大學會計學系所、國立中興大學科技管理研究所、

國立中興大學創新產業經營學士學位學程、國立中興大學高階經理人碩士在職專

班(EMABA)、國立中興大學產業發展研究中心、國立中興大學財務風險管理研究中

心、國立中央大學企業管理學系、國立中央大學資訊管理學系、國立中央大學財

務金融學系、國立中央大學經濟學系、國立中央大學會計研究所、國立中央大學

產業經濟研究所、國立中央大學管理學院高階主管企管碩士班(EMABA)、國立成

功大學會計學系、國立成功大學統計學系、國立成功大學企業管理學系、國立成

功大學國際企業研究所、國立成功大學財務金融研究所、國立成功大學高階管理

碩士在職專班(EMABA)、國立成功大學國際經營管理研究所、國立清華大學經濟學

系、國立清華大學經營管理碩士在職專班(MBA)、國立清華大學高階經營管理碩

士在職專班(EMBA)、國立清華大學財務金融碩士在職專班(MFB)、國立清華大學計

量財務金融學系、國立清華大學科技管理研究所、國立中正大學經濟學系、國立

中正大學財務金融學系、國立中正大學企業管理學系、國立中正大學會計與資訊

科技、國立中正大學資訊管理學系、輔仁大學學校財團法人輔仁大學企業管理學

系、輔仁大學學校財團法人輔仁大學會計學系、輔仁大學學校財團法人輔仁大學

6

58

第3頁，共4頁

裝

訂

線

統計資訊學系、輔仁大學學校財團法人輔仁大學金融與國際企業學系、輔仁大學

學校財團法人輔仁大學資訊管理學系、輔仁大學學校財團法人輔仁大學商學研究

所、輔仁大學學校財團法人輔仁大學科技管理碩士學位學程、國立高雄大學應用

經濟系、國立高雄大學金融管理學系、國立高雄大學資訊管理學系、國立高雄大

學國際商業管理碩士學位學程、國立高雄大學經營管理研究所、淡江大學國際企

業系、淡江大學財務金融學系、淡江大學產業經濟學系、淡江大學經濟學系、淡

江大學企業管理學系、淡江大學會計學系、淡江大學統計學系、淡江大學資訊管

理學系、淡江大學管理科學學系、淡江大學商管學院產業金融暨經營管理博士學

位學程、淡江大學商管學院大數據分析與商業智慧碩士學位學程、淡江大學商管

學院數位商務與經濟碩士學位學程、淡江大學商管碩士在職專班EMBA、淡江大學

商管學院資訊科技使用行為研究中心、東海大學企業系暨研究所、東海大學國貿

系暨研究所、東海大學會計系暨研究所、東海大學統計系暨研究所、東海大學財

金系暨研究所、東海大學資管系暨研究所、東海大學高階經營管理碩士在職專班

(EMBA)、元智大學管理學院學士班、元智大學經營管理碩士班、元智大學財務金

融暨會計碩士班、元智大學管理碩士在職專班、元智大學管理學院博士班、元智

大學資訊管理學系、臺灣證券交易所股份有限公司、台新國際商業銀行股份有限

公司人力資源處、玉山商業銀行股份有限公司人力資源處、國立嘉義大學管理學

院、國立嘉義大學企業管理學系暨研究所、國立嘉義大學財務金融學系、國立嘉

義大學管院碩士在職專班、國立暨南國際大學管理學院、國立暨南國際大學國際

企業學系、國立暨南國際大學經濟學系、國立暨南國際大學資訊管理學系、國立

暨南國際大學財務金融學系、國立暨南國際大學經營管理碩士在職專班學位學程

(EMBA)、銘傳大學管理學院、銘傳大學國際企業學系、銘傳大學會計學系、銘傳

大學企業管理學系、銘傳大學財務金融學系、銘傳大學金融科技學院、銘傳大學

經濟與金融學系、銘傳大學應用統計與資料科學學系、銘傳大學金融科技應用學

士學位學程、中原大學商學院、中原大學企業管理學系、中原大學國暨經營與貿

易學系、中原大學會計學系、中原大學資訊管理學系、中原大學財務金融學系、

中原大學商學博士學位學程、中原大學國際商學碩士學位學程、逢甲大學商學院

、逢甲大學會計學系、逢甲大學國際經營與貿易學系、逢甲大學統計學系、逢甲

大學經濟學系、逢甲大學企業管理學系、逢甲大學產業碩士專班、逢甲大學商學

專業碩士在職學位學程、逢甲大學商學博士學位學程、實踐大學管理學院、實踐

大學企業管理學系、實踐大學會計學系、實踐大學財務金融學系、實踐大學資訊

科技與管理學系、世新大學管理學院、世新大學資訊管理學系、世新大學財務金

融學系、世新大學經濟學系、世新大學企業管理學系、世新大學大數據中心、靜

宜大學管理學院、靜宜大學企業管理學系、靜宜大學國際企業學系、靜宜大學會

計學系、靜宜大學財務金融學系、靜宜大學管理碩士在職專班、靜宜大學經營管

理進修學士班、中國文化大學商學院、中國文化大學國際貿易學系、中國文化大

學國際企業管理系、中國文化大學會計學系、中國文化大學資訊管理學系、中國

文化大學財務金融學系、中國文化大學全球商務學士學位學程、中國文化大學電

子商務碩士學位學程碩士班、亞洲大學管理學院、亞洲大學國際企業系、亞洲大

學經營管理學系、亞洲大學會計與資訊學系、亞洲大學財務金融學系、義守大學

管理學院、義守大學企業管理學系、義守大學財務金融學系、義守大學會計學系

、義守大學國際商務學系、義守大學管理碩士班、義守大學管理博士班、義守大

學管理碩士在職專班、義守大學管理進修學士班、國立雲林科技大學管理學院、

國立雲林科技大學產業經營專業博士學位學程、國立雲林科技大學高階管理碩士

學位學程、國立雲林科技大學國際管理學士學位學程、國立虎尾科技大學管理學

院、國立虎尾科技大學資訊管理系、國立虎尾科技大學財務金融系、國立虎尾科

6

58

第4頁，共4頁

裝

訂

線

技大學企業管理系、環球學校財團法人環球科技大學管理學院、環球學校財團法

人環球科技大學企業管理系、環球學校財團法人環球科技大學資訊與電子商務管

理系、環球學校財團法人環球科技大學財務金融系、南華大學管理學院、南華大

學國際企業學士學位學程、南華大學企業管理學系、南華大學財務金融學系暨財

務管理研究所、南華大學科技學院、南華大學資訊管理學系暨研究所、長榮大學

管理學院、長榮大學管理學院經營管理博士、碩士班、長榮大學高階管理碩士在

職專班(EMBA)、長榮大學企業管理學系、長榮大學財務金融學系、長榮大學國際

企業學系、長榮大學會計資訊學系、長榮大學科技管理學位學程、長榮大學國際

財務與商業管理學士學位學程、南臺學校財團法人南臺科技大學商管學院、南臺

學校財團法人南臺科技大學會計資訊系、南臺學校財團法人南臺科技大學財務金

融系、南臺學校財團法人南臺科技大學經營管理博士學位學程、南臺學校財團法

人南臺科技大學企業管理系、南臺學校財團法人南臺科技大學資訊管理系、南臺

學校財團法人南臺科技大學高階主管企管碩士班(EMBA)、南臺學校財團法人南臺

科技大學國際企業系、國立高雄科技大學管理學院、國立高雄科技大學會計系、

國立高雄科技大學國際企業系、國立高雄科技大學金融資訊系、國立高雄科技大

學財富與稅務管理系、國立高雄科技大學企業管理系、國立高雄科技大學資訊管

理系、國立高雄科技大學管理學院博士班、國立高雄科技大學國際管理碩士學位

學程、國立高雄科技大學創業管理碩士學位學程、國立高雄科技大學高階主管經

營管理碩士在職專班、國立高雄科技大學財務金融學院、國立高雄科技大學財務

金融學院博士班、國立高雄科技大學資訊財務碩士學位學程、國立高雄科技大學

金融系、國立高雄科技大學財務管理系、國立高雄科技大學會計資訊系、屏東大

學管理學院企業管理學系、國立屏東大學管理學院、國立屏東大學財務金融學系

、國立屏東大學會計學系、國立屏東大學資訊學院、國立屏東大學資訊管理學系

、國立屏東科技大學管理學院、國立屏東科技大學財務金融研究所、國立屏東科

技大學科技管理研究所、國立屏東科技大學資訊管理系、國立屏東科技大學企業

管理系、國立屏東科技大學高階經營管理碩士在職專班、國立屏東科技大學財務

金融國際學士學位學程

副本：本校財務管理學系 2018-08-22
14:01:00